Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Teorias Linguísticas e Literárias

EDITAL Nº. 005-2023-DTL

O Prof. Dr. Ricardo Augusto de Lima, Coordenador

da Monitoria do Departamento de Teorias

Linguísticas e Literárias do Centro de Ciências

Humanas, Letras e Artes da Universidade Estadual

de Maringá, no uso de suas atribuições e,

COMUNICA AOS CANDIDATOS INSCRITOS AO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

MONITORES, ABERTO PELO EDITAL N. 002-2023-DTL, A CLASSIFICAÇÃO PARA O

EXERCÍCIO DE MONITORIA DO DEPARTAMENTO DE TEORIAS LINGUÍSTICAS E

LITERÁRIAS PARA O ANO LETIVO DE 2023:

LÍNGUA LATINA – cód. 13510/13435/13468/13395

R.A. Nome  Entrevista Classificação

130816 Emanuel Minuci Mazo 10,0 1º

LÍNGUA GREGA – cód. 10392

R.A. Nome  Entrevista Classificação

123859 Vanderlei Rezende Junior 10,0 1º

LINGUÍSTICA I – cód. 13469/13511/13396/13436

R.A. Nome  Entrevista Classificação

107418 Breno Gabriel dos Santos 7,5 1º

Maringá, 6 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Ricardo Augusto de Lima

Coordenador da Monitoria